П Р О Т О К О Л № 3-1-18

Заседания Совета  РО СРР по Омской области

  14  марта 2018 г.                                                                                   г.Омск

                                                                       Количество членов Совета:   11

              Присутствовало: Литвиненко Г.И., Мыкитенко В.Н. Сиберт С.Д.,

                                              Матюшин В.А., Ананьев В.А., Шакиров М.Ф..

   Повестка дня:

1. Перераспределение обязанностей в Совете РО СРР.

2. Утверждение плана проведения семинаров и аттестации для спортивных судей

РО СРР на 2018 г..

3. Утверждение медали в честь  90-летия Омского областного радиоклуба.

 По первому вопросу выступил  Мыкитенко В.Н.. На конференции 03.03.18 г.

было принято решение о уменьшении численного состава Совета РО СРР, в связи

с выбыванием из Совета РО СРР Желякевича В.А. по причине переезда на

постоянное место жизни в Краснодарский край. Ананьев В.А. предложил

возложить обязанности Председателя ГССК РО СРР по Омской области на

Мыкитенко В.Н.. При обсуждении Мыкитенко В.Н. дал согласие на исполнение

обязанностей Председателя ГССК РО СРР до перевыборов Совета РО СРР,

которое должно состоятся весной 2019 года и ему нужен помощник для ведения

учета работы спортивных судей в РО СРР. Помогать согласился Ананьев В.А..

Постановили назначить:

1. Председателем ГССК РО СРР СС1К Мыкитенко В.Н. с сохранением

обязанностей Ответственного секретаря РО СРР.

2. Помощником Председателя ГССК РО СРР Ананьева В.А. с сохранением

обязанностей Председателя КВ комитета РО СРР.

По второму вопросу выступил Мыкитенко В.Н. и предложил утвердить

план проведения семинаров и аттестации спортивных судей РО СРР  на 2018 г..

Постановили утвердить План  проведения семинаров и аттестации спортивных

судей РО СРР  на 2018 г.. Приложение № 1

По третьему вопросу обсудили представленные образцы юбилейных медалей в

честь 90-летия Омского областного радиоклуба Приложение № 2 . Большинством

голосов пришли к варианту Приложение № 3. С заменой надписи на медали по

кругу: Омский радиоклуб на Омский областной радиоклуб. Также поступило

предложение добавить в список Костерина Г.Г.(UA9MHG,ветеран) и Кушакова

О.В.(UA9MU, МС).

Ответственный Секретарь  РО СРР          Мыкитенко В.Н.